GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPEG
FACULDADE DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL – DECOM
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEaD - REITORIA
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO

BR 110, KM 46 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO – MOSSORÓ–RN CEP 59633-010
TELEFONE: (84) 3315-2204  E-mail: ​dead@uern.br

Edital 04 de 22 de dezembro de 2017

Retificação

Retifica o Edital 02/2017 DEAD/UERN de 22 de dezembro de 2017

ONDE SE LÊ:
1. O Coordenador do Curso de Pós-Graduação ​Lato Sensu ​em Mídias na Educação
DECOM/FAFIC/UERN por meio do DEaD/UERN, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 0333/2017 – GR/UERN, faz saber que, ​das 09h do dia 08 às 18h do dia 19
de janeiro 2017, ​estarão abertas as inscrições para ADMISSÃO AO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO ​LATO SENSU ​A DISTÂNCIA EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO,
aprovado pela Resolução nº 23/2009 CONSEPE/UERN, e cuja 3ª oferta foi aprovada pela
CPPG/PROPEG/UERN.

LEIA-SE
1. O Coordenador do Curso de Pós-Graduação ​Lato Sensu ​em Mídias na Educação
DECOM/FAFIC/UERN por meio da DEaD/UERN, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 0333/2017 – GR/UERN, faz saber que, ​das 09h do dia 08 às 23h59 do dia
19 de janeiro 2017, ​estarão abertas as inscrições para ADMISSÃO AO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO ​LATO SENSU ​A DISTÂNCIA EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO,
aprovado pela Resolução nº 23/2009 CONSEPE/UERN, e cuja 3ª oferta foi aprovada pela
CPPG/PROPEG/UERN.

Prof. Jucieude de Lucena Evangelista
Coordenador do Curso de Especialização em Mídias na Educação
Portaria Nº 0333/2017 - GR/UERN

mailto:dead@uern.br